- Ista est quarta tragedia que Ypolitus dicitur cui pro argumento premissendum est quod Ypolitus filius fuit : **Ott. lat. 1428**, 28 [*Ite*] ; **Ross. 501**, 42v° [*Ite umbrosas*].
- Ista est quarta tragedia secundum ordinem libri quem habui de Ypolyto, loco argumenti premissendum est quod Ypolytus [*Ite umbrosas* etc] : **Urb. lat. 364**, 97v°.
- Ista est quinta pars huius operis et actus primus, in quo quidem actu : **Vat. lat. 2828**, 65.
- Ista est quinta tragedia cui pro argumento premissitur Laius rex : **Vat. lat. 1648**, 80v°.
- Ista est secunda traedia [*sic*] Senece de Thieste cuius pro argumento promittendum : **Ross. 1042**, 23v°.
- Ista est secunda tragedia in qua continetur malum factum per Atreum et Tiestem : **Vat. lat. 11580**, 21v°.
- Ista est septima declamatio que est de patre paupere qui petit alimentum a filio diuite [*Liberi parentes* etc] : **Vat. lat. 1773**, 57.
- Ista est sexta tragedia secundum ordinem libri et dicitur Troas [*Quicumque*] : **Vat. lat. 1648**, 99v°.
- Ista est tertia distinctio huius operis in qua intentio auctoris est : **Vat. lat. 2828**, 35v°.
- Ista est tertia thragedya Senece secundum ordinem libri mei scilicet Thebays cui pro argumento premissendum est quod Edypus qui patrem occiderat [*Ceci parentis* etc] : **Urb. lat. 364**, 136.
- Ista est tragedia Edippi cui premissi potest pro argumento quod cum Layus rex ex uxore Iocasta haberet [*Iam nocte*] : **Reg. lat. 1681**, 67.
- Ista lectio diuiditur in partes duas prima ac sibi ut nox in prima autor excusat se : **Pal. lat. 1659**, 123v°.
- Ista lubens aeuo quanquam peritura notaui : **Urb. lat. 308**, 211.
- Ista nota in titullo libri cum dicitur Valleri tangitur caussa efficiens : **Pal. lat. 907**, IIv°.
- Ista oda principaliter tradit ad duo, primo quod Mecenas uellet : **Pal. lat. 1660**, 1.
- Ista oratio uidetur esse adhortatiua ad populum ut quoniam : **Pal. lat. 1481**, 167.
- Ista pars diuiditur in 3<sup>es</sup> quoniam 1<sup>o</sup> Oratius quodammodo ad Mecenatem ostendit : **Vat. lat. 3258**, 65.
- Ista quarta fabula dicta est Adelphe quia in causa duorum fratrum : **Ross. 506**, 62.
- Ista secunda tragedia Senece est de Thyeste et Atreo fratre suo [*Quis me*] : **Ross. 501**, 18v°.
- Ista sunt aduerbia per que debemus respondere ad interrogationem factam per ubi : **Vat. lat. 11455**, 41.
- Ista tertia comedia dicta est Heautontimerumenon uel Eutentumerumen : **Ross. 506**, 42v°.
- Ista tragedia continet quatuor actus in quorum primo ponitur desiderium : **Ross. 1042**, 44v°.
- Ista tragedia diuiditur in 4<sup>or</sup> actus, primus est querimonia [*Soror*] : **Vat. lat. 1648**, 1.
- Ista tragedia diuiditur in quinque actus et primo continetur desiderium Edipi moriendi : **Ott. lat. 1428**, 22v°.
- Ista tragedia diuiditur in V actus et uolens crudelitatem describere [*Quis me furor*] : **Ott. lat. 1428**, 12v°.
- Ista tragedia quantum ad thema est quasi totaliter uera [*Ite umbrosas*] : **Barb. lat. 128**, 141.
- Ista tragedia que Octaua dicitur potest pro argumento premissi quod Claudius imperator ex Messalina : **Ott. lat. 1428**, 75v°.
- Ista tragedia que Troas dicitur diuiditur in Ve actus in quorum primo : **Ott. lat. 1428**, 48.
- Istae, Iste**
- Iste regulę Prisciani extracte per dominum habent folia 54 : **Vat. lat. 2755**, 1.
- Iste sunt cause propter quas amodo nolo : **Vat. lat. 4362**, 43.
- Iste sunt cause propter quas uiuere nolo : **Barb. lat. 26**, 165.
- Istas declamationes constat pertinere ad genus cause iudiciale non enim in hiis : **Pal. lat. 1544**, 7v°.
- Iste auctor in tertio libro ubi describitur domum Veneris dicit amorem esse : **Vat. lat. 5157**, 96.
- Iste XII. et ultimus liber diuiditur in IIII<sup>or</sup> capitula, in primo continetur qualiter facta est confederatio certaminis singularis inter Turnum et Eneam : **Pal. lat. 1634**, 139v°.
- Iste est Africanus qui deleuit Cartaginem et Mimanciam [*sic*] un habetur in libro Salustii : **Reg. lat. 1574**, 1.
- Iste est inicialis uersus libelli Papinii Stacii [*Magnanimum Eacidem* etc] : **Ott. lat. 1475**, 36v°.

- Iste est liber Rethoricae noue Marci Tullii Ciceronis scriptus ad Gayum Herennium in quo : **Reg. lat. 1568**, 115.
- Iste est Pollio uir clarissimus et peritus in spaiencia filosofica : **Reg. lat. 1672**, 14v°.
- Iste est primus liber qui ut in premissis carminibus premissum est : **Vat. lat. 2797**, 3.
- Iste est secundus liber Georgicarum in quo intendit Vergilius tractare de agro [*Hactenus aruorum*] : **Ott. lat. 1568**, 8.
- Iste est secundus liber huius uoluminis in quo continentur. xi. Metamorphoses principales et ponuntur etiam multe alie : **Vat. lat. 5222**, 44.
- Iste est secundus liber Lucani qui continet 10 capitula. In hoc primo capitulo [*Iamque ire patuere* etc] : **Vat. lat. 1620**, 12.
- Iste est tertius actus in quo ponitur reditus Thiestis in patriam : **Vat. lat. 1644**, 17v°.
- Iste est tertius decimus liber huius uoluminis in ordinem, prima mutatio eius est Ajax in florem et propter hoc : **Vat. lat. 5222**, 200.
- Iste est tertius liber in ordinem huius uoluminis in quo continentur. vii. Metamorphoses : **Vat. lat. 5222**, 62v°.
- Iste est tertius liber in quo primo ponitur quomodo post raptum Europe : **Chig. H. VII. 230**, 25 ; **Vat. lat. 2780**, 1 (ractum).
- Iste Fulgentius primo quidem uir clarissimus philosophice discipline : **Urb. lat. 670**, 113v°.
- Iste Iuuenalis est illius praeclarissimi ac famosissimi doctissimi : **Vat. lat. 5204**, [78v°]
- Iste Iuuenalis fuit Aquinas et uocatus est Iunius uel quid natus fuit eo mense : **Ott. lat. 2849**, 75 ; **Reg. lat. 1828**, 243 (fuit Aquinas et uocatus Iunius uel quia).
- Iste iuuenis dum uenisset in domum Thaidis : **Vat. lat. 3306**, 12.
- Iste libellus didascalus est, id est doctrinalis et ei preponit hic magister quę a discipulo se uidet interrogari : **Pal. lat. 1754**, 59v°.
- Iste libellus intitulatur physiologus : **Pal. lat. 242**, 76v°.
- Iste liber diuiditur [*Sic fatur lacrimans*] : **Vat. lat. 1584**, 70.
- Iste liber diuiditur in IIIor distinctiones [*Cum animaduertentem* etc] : **Vat. lat. 1479**, 9v°.
- Iste liber diuiditur in quatuor capitula in quorum primo excidium Troie : **Vat. lat. 1581**, 10.
- Iste liber intitulatur Auianus et fuit Romanus cuius : **Pal. lat. 242**, 74v°.
- Iste liber intitulatur sermonum, ideo quia dum uitia reprehendit quorundam, uirtutis instruit documenta : **Vat. lat. 1587**, 55v° (ideo sermonum quia) ; **Vat. lat. 5183**, 79.
- Iste liber principalis distinguitur in decem libros seu decem tragedias e quibus nauem [*Soror*] : **Urb. lat. 356**, 2.
- Iste liber qui dicitur liber Heroydes fuit primum [*Hanc tua Penelope*] : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Iste liber qui uocatur Donatus minor prima sua diuisione : **Pal. lat. 1898**, 1.
- Iste Marcianus Afer fuit genere cuius Atheniensis Romanus dignitate quia quadrimomius erat : **Barb. lat. 10**, 1.
- Iste Martianus genere Cartaginensis fuit. Studuit autem primo philosophię postmodum : **Reg. lat. 1987**, 1v°.
- Iste nonus liber continet in primis ascensum anime Pompei ad celestia deinde Catonis : **Vat. lat. 1623**, 90.
- Iste primus actus diuiditur in partes duas quarum prima inducitur Edippus : **Chig. H. VII. 244**, 100v°.
- Iste primus liber diuiditur in V partes, primum capitulum describit pericula : **Pal. lat. 1638**, 59.
- Iste quod est ego sepe fui sed fors et in hora : **Reg. lat. 1428**, 50.
- Iste secundus liber continet 12 capitula in isto primo quod durat usque illuc : **Reg. lat. 2069**, 12v°.
- Iste secundus liber epodos intitulatur seculare carmen, seculum uocabant [*Phebe*] : **Vat. lat. 3260**, 50.
- Iste titulus uarie imuenitur in multis codicibus : **Reg. lat. 2024**, 1 ; **Vat. lat. 14415**, 65.
- Iste uersus genere scilicet quo dactylus est uniformis : **Reg. lat. 786**, 14.
- Iste uersus sub quo dactilius est uniformis est id est unam habet formam : **Vat. lat. 14440**, 63.
- Isti libri dicti sunt sermonum quia vili sermone sunt non tumentis et quia ad presentes scribuntur : **Vat. lat. 3866**, 69v°.
- Isti sunt effectus siue uirtutes aque ardentis que fit de uino per distillationem : **Vat. lat. 11548**, 4.

- Isti tres dies per cunctis aliis obseruanda sunt. Primus est VIII kal. Aprilis : **Pal. lat. 1215**, 2.
- Isti uersus dicunt angustias [*Hanc tua Penelope conceditur istud habere*] : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Isticine uos habitatis. Quid tu id queritas : **Pal. lat. 1042**, 87v°.
- Istius fabule argumentum istud est duo senis [*sic*] germani fratres : **Chig. H. VII. 241**, 167v°.
- Istius finitor Christus sit eius protector : **Vat. lat. 11429**, 73v°.
- Istius modi genus descriptionis et note nominis Cesaris appellant : **Pal. lat. 1695**, 38v°.
- Istius prime tragediae tema tale est : Hercules filius Iouis ex Almena : **Barb. lat. 138**, XIv°.
- Istius quartae tragedie thema tale est. Fedra uxor Thesei adamauit Ypolitum priuignum suum filium [*Ite umbrosas*] : **Pal. lat. 1672**, 48.
- Istius secundae tragedie thema tale est. Atreus et Thiestes fratres filii fuerunt Pelopis [*Quis me furor etc*] : **Pal. lat. 1672**, 21.
- Istius tertiae tragedie thema tale est. Edipus thebanus qui Layum patrem inscienter occiderat [*Ceci*] : **Pal. lat. 1672**, 38.
- Isto lacessitus depressus de primo lesus : **Ott. lat. 1471**, 2v°.
- Istud argumentum nihil aliud est nisi quam succincta narratio : **Pal. lat. 1625**, 1.
- Istud carmen scribit Oracius ad Mecenatem in quo ostendit hominum esse diuersa uiuendi studia : **Ott. lat. 2000**, 1.
- Istud epitafium est factum post mortem Terentii. Differunt epitafium et epigramma : **Vat. lat. 11431**, 135v°.
- Istud est primum capitulum ubi continetur caput Iouis et aliorum deorum de bellis : **Vat. lat. 1575**, 106v°.
- Istud est secundum exemplum in quo clare demonstratur quod romani rite colere uolebant religiones [*Cereri*] : **Reg. lat. 945**, 4v°.
- Istud totum negotium uocat lyricum carmen [*Mecenas atausis*] : **Reg. lat. 1431**, 1.
- Ita est iungendum acta id est recitata [*Acta ludis Megalensibus*] : **Vat. lat. 3305**, 2.
- Ita est non accepimus breuem uitam sed facimus nec inopes eius : **Vat. lat. 3083**, 85v°.
- Ita fac mi Lucili.* Scilicet sicut tibi scribo : **Vat. lat. 2214**, 266v°.
- Ita fac mi Lucili uendica te tibi : **Chig. A. VI. 189**, 199 (Lucilli) ; **Reg. lat. 209**, 25v° ; **Reg. lat. 372**, 102 (Lucilli).
- Ita legum presides ciuitatisque rectorem decet : **Barb. lat. 32**, 12v°.
- Ita ut ingenium est omnium hominum ab labore procliue ad libidinem : **Barb. lat. 83**, revers du plat sup.
- Ita uita est hominum : **Chig. L. VII. 248**, 194v° ; **Vat. lat. 2940**, 168v°.
- Italia dehinc. Primique eius Ligures mox Etruria : **Vat. lat. 3135**, 1 ; **Vat. lat. 6882**, 133 (Hetruria).
- Italia dicta est quod in ea magna bouum [*sic*] copia fuerit : **Vat. lat. 1493**, 5.
- Italia secundum Varronem libro 2 de agricultura sub rubrico de bobus et uaccis : **Vat. lat. 1578**, 41.
- Italiam fato hic est estasis, id est productio contra naturam : **Pal. lat. 1634**, 1.
- Italidas tu formosissime nimphas : **Vat. lat. 4514**, 39.
- Italides inter formosior una puellas : **Urb. lat. 643**, 92.
- Italię reges populi gens : **Vat. lat. 8914**, 49v°.
- Italus primus rex Ytalie. Ianus rex II : **Vat. lat. 1466**, 158.
- Itan comparatam esse hominum naturam omnium alliena [*Dii uostram fidem*] : **Barb. lat. 415**, 377.
- Itaque cursu prime comedie Terentie intelligens populum Romanum : **Ott. lat. 811**, 69.
- Ite ait o pueri pariter sudate medullis : **Vat. lat. 11547**, 50v°.
- Ite bina canum celeri mea carmine gressu : **Vat. lat. 5346**, 30.
- Ite simul pueri pariterque insudate medulle : **Vat. lat. 4503**, 89.
- Ite umbrosas.* Fedra Minoys regis Cretensis filia Thesei : **Reg. lat. 1681**, 51.
- Ite umbrosas.* Hec est quarta tragedia et est de Ypolitio et nota quod Ypolitus fuit Thesei natus : **Pal. lat. 1671**, 53.
- Ite umbrosas.* In tragedia Ypolitio pro argumento premitendum est quod Ypolitus fuit filius Thesei ex regina Amazonum : **Reg. lat. 1681**, 50.